Storia del GGG...SARDEGNA

Fiduciari Regionali
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Fiduciari Provinciali - Cagliari
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28/01/36
08/02/37
03/11/37
04/12/40
12/11/42
11/03/43
22/12/44
15/10/45
05/12/46
02/12/47
21/01/52
04/02/54
02/03/54
1954
28/02/61
24/05/61
14/03/63
27/02/64
31/03/65
25/06/81
04/10/85
2009
01/06/12
06/05/22
10/05/22
21/11724

01/04/58
24/04/62
05/09/62
17/04/64
21/06/65
01/06/68
31/07/78
27/02/80
01/07/81
25/02/85
27/01/86
1989
1993
1995
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07/02/37
02/11/37
03/12/40
11/11/42
10/03/43
21/12/44
14/10/45
04/12/46
01/12/47
20/01/52
03/02/54
01/03/54
1954
27/02/61
23/05/61
13/03/63
26/02/64
30/03/65
24/06/81
03/10/85
2009
31/05/2012
05/05/22
09/05/22
20/11/24

in carica

23/04/62
04/09/62
18/04/64
20/06/65
31/05/68
30/07/78
26/02/80
30/06/81
24/02/85
26/01/86
1989
1993
1995
1997

PETTINAU
COSTA
GIUA
CARRO
FRONGIA
COTZA
COSTA
COSTA
CARRO
MANCA
USAI
FAIS
SIDDI
ORRU'
SIDDI
CADEDDU
CARRO
CADEDDU
CADEDDU
GNUDI
MESSINA
NIEDDU
SPANEDDA
CANNAS
CANNAS
MARCIALIS

CADEDDU
FIORI
LODDO
ZARA
ZARA
MAMELI
FARCI
DEIDDA
URTIS
MESSINA
PISEDDU
URTIS
ANTIOCA
MESSINA

Filippo
Aldo
Alfonso
lorenzo
Angelo
Placido
Aldo
Aldo
Lorenzo
Achille
Nello
Antonio
Mario
Fausto
Mario
Augusto
Lorenzo
Augusto
Augusto
Carlo
Paolo
Giorgio
Giuseppe
Antonella
Antonella

Milena

Augusto
Salvatore
Gianni
Erminio
Erminio
Ignazio
Libero
Gabriele
Laura
Paolo
Gianni
Laura
Simeone

Paolo

Reggente
Reggente
Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Vice Fiduciario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario
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Fiduciari Provinciali - Nuoro
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Fiduciari Provinciali - Olbia Tempio
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Fiduciari Provinciali - Oristano
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dal
dal

Fiduciari Provinciali - Sassari

dal
dal
dal

1997
2001
2005
2009
12/04/13
16/11/24

13/03/1950
03/08/50
03/03/55
17/04/64
21/06/65
17/06/77
01/07/81
25/02/85
1989
1993
1995
2001
2009
04/03/17

2007
16/11/24

16/06/1977
01/07/81
31/05/87

1989
1991
1995
2000
2001
2010
2012
04/03/17
02/05/21

30/01/1949
16/04/51
17/04/64

al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al
al

al

2001

2005

2009
11/04/13
15/11/24

in carica

02/08/50
02/03/55
16/04/64
20/06/65
16/06/77
30/06/81
24/02/85
1989
1993
1995
2001
2009
03/03/17

in carica

15/11/24

in carica

30/06/81
30/05/87
1989
1991
1995
2000
2001
2010
2012
03/03/17
01/05/21

in carica

15/04/51
16/04/64
20/06/65

SCHIRRU
SANNA
NIEDDU
PORCEDDU
SEDDA
LECCA

PINNA
CONTU
GUISO
GUISO
CAREDDU
SALE
SANNA
MANCA
MANZA
MILIA
SANNA
MARTINEZ
MANNONE
PIREDDU

PINNA
PINDUCCIU

GARAU
MASSA
CADEDDU
CAMBONI
PUMA
ILLOTTO
LAI
PUTZU
NIEDDU
SAR
PUTZU
PUTZU

CARBONI
FRACASSI
CANU

Pietro
Anna
Giorgio
Maura
Aventino

Roberto

Giulio
Antonio
G.Maria
G.Maria

Francesco

Salvatore
Antonio

Francesca
Teresa

Ennio
Antonio

Giovanna
Maria

Gian Paolo

Italo

Giovanni Luca

Salvatore
Mario
Roberto
Antonio
Giovanna
Massimiliano
Cesare
Anna Paola
Giorgio
Elena
Anna Paola

Anna Paola

Walter
Domenico

Antonio

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Delegato Provinciale

Commissario
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Fiduciari Provinciali - Sulcis Iglesiente Medio Campidano

dal

21/06/65
04/05/74
1997
2003
2007
2009
21/01/19
29/06/19
05/07/24
16/11/24

21/4/2023

al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al

03/05/74
1997
2003
2007
2009

20/01/19

28/06/19

04/07/24

15/11/24

in carica

in carica

FRACASSI
PINNA
DEMELAS
BIASIATO
PINNA
BIASIATO
ZARA
ZARA
CANNAS
COSsuU

BERNARDINI

Domenico
Enrico
Nicolo

Massimo
Enrico
Marco
Franco
Franco

Antonella

Andrea

Patrizia

Reggente

Commissario

Commissario



