

Storia del GGG...SARDEGNA

Fiduciari Regionali

dal	28/01/36	al	07/02/37	PETTINAU	Filippo
dal	08/02/37	al	02/11/37	COSTA	Aldo
dal	03/11/37	al	03/12/40	GIUA	Alfonso
dal	04/12/40	al	11/11/42	CARRO	lorenzo
dal	12/11/42	al	10/03/43	FRONGIA	Reggente
dal	11/03/43	al	21/12/44	COTZA	Angelo
dal	22/12/44	al	14/10/45	COSTA	Placido
dal	15/10/45	al	04/12/46	COSTA	Aldo
dal	05/12/46	al	01/12/47	CARRO	Commissario
dal	02/12/47	al	20/01/52	MANCA	Lorenzo
dal	21/01/52	al	03/02/54	USAI	Achille
dal	04/02/54	al	01/03/54	FAIS	Nello
dal	02/03/54	al	1954	SIDDI	Antonio
dal	1954	al	27/02/61	ORRU'	Mario
dal	28/02/61	al	23/05/61	SIDDI	Fausto
dal	24/05/61	al	13/03/63	CADEDDU	Mario
dal	14/03/63	al	26/02/64	CARRO	Augusto
dal	27/02/64	al	30/03/65	CADEDDU	Lorenzo
dal	31/03/65	al	24/06/81	CADEDDU	Augusto
dal	25/06/81	al	03/10/85	GNUDI	Carlo
dal	04/10/85	al	2009	MESSINA	Paolo
dal	2009	al	31/05/2012	NIEDDU	Giorgio
dal	01/06/12	al	05/05/22	SPANEDDA	Giuseppe
dal	06/05/22	al	09/05/22	CANNAS	Antonella
dal	10/05/22	al	20/11/24	CANNAS	Vice Fiduciario
dal	21/11/24	al	in carica	MARCIALIS	Antonella
					Milena

Fiduciari Provinciali - Cagliari

dal	01/04/58	al	23/04/62	CADEDDU	Augusto
dal	24/04/62	al	04/09/62	FIORI	Salvatore
dal	05/09/62	al	18/04/64	LODDO	Gianni
dal	17/04/64	al	20/06/65	ZARA	Erminio
dal	21/06/65	al	31/05/68	ZARA	Commissario
dal	01/06/68	al	30/07/78	MAMELI	Erminio
dal	31/07/78	al	26/02/80	FARCI	Ignazio
dal	27/02/80	al	30/06/81	DEIDDA	Libero
dal	01/07/81	al	24/02/85	DEIDDA	Gabriele
dal	25/02/85	al	26/01/86	URTIS	Laura
dal	27/01/86	al	1989	URTIS	Paolo
dal	1989	al	1993	PISEDDU	Gianni
dal	1993	al	1995	ANTIOCA	Commissario
dal	1995	al	1997	MESSINA	Simeone
					Paolo
					Commissario

dal	1997	al	2001	SCHIRRU	Pietro	
dal	2001	al	2005	SANNA	Anna	Commissario
dal	2005	al	2009	NIEDDU	Giorgio	
dal	2009	al	11/04/13	PORCEDDU	Maura	
dal	12/04/13	al	15/11/24	SEDDA	Aventino	
dal	16/11/24	al	in carica	LECCA	Roberto	

Fiduciari Provinciali - Nuoro

dal	13/03/1950	al	02/08/50	PINNA	Giulio	
dal	03/08/50	al	02/03/55	CONTU	Antonio	
dal	03/03/55	al	16/04/64	GUISO	G.Maria	
dal	17/04/64	al	20/06/65	GUISO	G.Maria	Commissario
dal	21/06/65	al	16/06/77	CAREDDU	Francesco	
dal	17/06/77	al	30/06/81	SALE	Salvatore	Commissario
dal	01/07/81	al	24/02/85	SANNA	Antonio	
dal	25/02/85	al	1989	MANCA	Francesca	
dal	1989	al	1993	MANZA	Teresa	
dal	1993	al	1995	MILIA	Ennio	
dal	1995	al	2001	SANNA	Antonio	
dal	2001	al	2009	MARTINEZ	Giovanna	
dal	2009	al	03/03/17	MANNONE	Maria	
dal	04/03/17	al	in carica	PIREDDU	Gian Paolo	

Fiduciari Provinciali - Olbia Tempio

dal	2007	al	15/11/24	PINNA	Italo	
dal	16/11/24	al	in carica	PINDUCCIU	Giovanni Luca	

Fiduciari Provinciali - Oristano

dal	16/06/1977	al	30/06/81	GARAU	Salvatore	
dal	01/07/81	al	30/05/87	MASSA	Mario	
dal	31/05/87	al	1989	CADEDDU	Roberto	
dal	1989	al	1991	CAMBONI	Antonio	Commissario
dal	1991	al	1995	PUMA	Giovanna	
dal	1995	al	2000	ILLOTTO	Massimiliano	
dal	2000	al	2001	LAI	Cesare	
dal	2001	al	2010	PUTZU	Anna Paola	
dal	2010	al	2012	NIEDDU	Giorgio	Commissario
dal	2012	al	03/03/17	SAR	Elena	
dal	04/03/17	al	01/05/21	PUTZU	Anna Paola	
dal	02/05/21		in carica	PUTZU	Anna Paola	Delegato Provinciale

Fiduciari Provinciali - Sassari

dal	30/01/1949	al	15/04/51	CARBONI	Walter	
dal	16/04/51	al	16/04/64	FRACASSI	Domenico	
dal	17/04/64	al	20/06/65	CANU	Antonio	Commissario

dal	21/06/65	al	03/05/74	FRACASSI	Domenico	
dal	04/05/74	al	1997	PINNA	Enrico	
dal	1997	al	2003	DEMELAS	Nicolò	
dal	2003	al	2007	BIASIATO	Massimo	
dal	2007	al	2009	PINNA	Enrico	Reggente
dal	2009	al	20/01/19	BIASIATO	Marco	
dal	21/01/19	al	28/06/19	ZARA	Franco	Commissario
dal	29/06/19	al	04/07/24	ZARA	Franco	
dal	05/07/24	al	15/11/24	CANNAS	Antonella	Commissario
dal	16/11/24	al	in carica	COSSU	Andrea	

Fiduciari Provinciali - Sulcis Iglesiente Medio Campidano

dal	21/4/2023	al	in carica	BERNARDINI	Patrizia
-----	-----------	----	-----------	------------	----------